Seduta di Laurea di martedi 17 marzo 2026
Aula Magna A. Alto

Presidente prof. G. Palumbo ore 9.30

Matricola Laureando Relatore/  Correlatori

Laurea in Ingegneria MECCANICA

584810 BELLOMO Giovanni Prof. B. Trentadue / M. Ceddia - L. Soria
587838 BOTTA Paolo Prof. P. Tamburrano

569298 BUCCARELLA Hari Prof. B. Trentadue / M. Ceddia
585564 CALIZZO Rocco Prof. B. Trentadue / M. Ceddia
588284 CANNITO Francesco Prof. B. Trentadue / M. Ceddia
585526 CHIRICO Davide Prof. B. Trentadue / M. Ceddia
588248 CUCCOVILLO Roberta Prof. A. Castellano

585017 D'AMBROSIO Andrea Prof. B. Trentadue / M. Ceddia
584250 DE LELLIS Cosimo Pio Prof. B. Trentadue / M. Ceddia
581276 DIPASQUALE Matteo Prof. B. Trentadue / M. Ceddia
588689 FANELLI Elisa Prof. P. Tamburrano / F. Sciatti
586980 MONTESU Federico Prof. L. Lamberti

578401 NUOVO Francesco Prof. L. Lamberti

579566 PETRAGALLO Andrea Prof. L. Lamberti

574902 SERAFINO Andrea Prof. L. Lamberti

566186 ZACCAGNI Giuseppe Prof. R. Spina



Seduta di Laurea di martedi 17 marzo 2026
Aula Magna A. Alto

Presidente prof.ssa R.M. Dangelico ore 12.00

Matricola

Laurea in Ingegneria GESTIONALE

588152

587420

587772

588876

585104

587562

584881

588882

584234

575640

588201

584310

581488

Laureando

DE GENNARO Martina

DE PINTO Nicold

DI MUSSI Giuseppe

GIGLIO Francesco

GRIMALDI Lorenzo

LOZZ| Andrea

MAGLIOCCHI Roberta

MOSETTI Gaia

NARDONE Luca

PAPAGNA Gaetano Davide

RENDINE Francesca Pia

SELICATO Alberto

SUMMO Simona

Prof.

Prof

Prof.

Prof.

Prof.

Prof.

Prof.

Prof.

Prof.

Prof.

Prof

Prof.

Prof.

Relatore/  Correlatori

. |. Giannoccaro / G.F. Massari - R. Nacchiero
. M. Dassisti / G. Pascoschi
M. Dassisti
A. Piccininni / F. Virgilio - F. Lembo
M. Dassisti
E. Distaso / G. Caramia
M. Dassisti
M. Dassisti / A. D. Del Genio
V. Albino / P.V. Chirulli - M. Martucci
. |. Giannoccaro / R. Nacchiero
. M. Dassisti
. G. Pavone
. M. Dassisti



